2019年 12月

お客様各位

                  オプテックス・エフエー株式会社

センサ営業部

『2019 年版センサ総合カタログ』訂正箇所

（ファイバユニット検出部材質）のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件、「2019 年版センサ総合カタログ」掲載の下記ファイバユニットの検出部材質にお

いて、誤った記載があることが判明しました。該当機種と実際の材質は下記となります。

この度は多大なるご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

また、修正後のカタログは、お手数ですが弊社ホームページにてご確認及びダウンロード頂

きますようお願い申し上げます。

【HP】https://www.optex-fa.jp/products/photo_sensor/fiber/

敬 具

記

■カタログに表記間違いがあった機種と実際の検出部材質

掲載ページ 品名 カタログ表記 実際の材質 今後の材質

A-13 NF-TB02 SUS 真鍮Ni 真鍮Ni

A-14 NF-DT01  SUS 真鍮Ni SUS

A-14 NF-DB07 真鍮Ni  SUS  SUS

A-15 NF-DB09  亜鉛ダイカス

ト/SUS

亜鉛ダイカスト/SUS

/真鍮 Ni

亜鉛ダイカスト/SUS

/真鍮 Ni

A-18/-23/-42 NF-DP01 真鍮Ni SUS SUS

A-19 NF-DB10 真鍮Ni SUS SUS

A-21 NF-TB05 SUS SUS/真鍮Ni SUS/真鍮Ni

A-33/-53 NF-DR09  SUS ポリカーボネート ポリカーボネート

A-61 NF-DH07 SUS 真鍮Ni 真鍮Ni

A-72 NF-TA03 アルミ 真鍮Ni 真鍮Ni

※真鍮 Ni・・真鍮ニッケルメッキ

以上

https://www.optex-fa.jp/products/photo_sensor/fiber/
https://www.optex-fa.jp/products/photo_sensor/fiber/